
ADEMPIMENTI ART. 21 - LEGGE 18 GIUGNO 2009 N. 69 
MESE DI RIFERIMENTO  

APRILE 2016  
 

 
AREA 

NUMERO 
TOTALE DI 

DIPENDENTI 
ASSEGNATI 
ALL'AREA 

GIORNI 
LAVORATIVI 
DEL MESE DI 
RIFERIMENT

O 

TOTALE 
GIORNI 

LAVORATIVI DI 
RIFERIMENTO 

PER AREA 

GIORNI DI 
ASSENZA A 
QUALSIASI 

TITOLO 

% DI ASSENZA TRA IL 
NUMERO DEI GIORNI 
LAVORATIVI 
COMPLESSIVAMENTE 
PRESTATI DAL 
PERSONALE DELL'AREA 
E IL NUMERO DEI GG. 
LAVORATIVI DEL MESE 
DI RIFERIMENTO 

GIORNI 
DI 

PRESENZA 

% DI PRESENZA TRA IL 
NUMERO DEI GIORNI 
LAVORATIVI 
COMPLESSIVAMENTE 
PRESTATI DAL 
PERSONALE DELL'AREA 
E IL NUMERO DEI GG. 
LAVORATIVI DEL MESE 
DI RIFERIMENTO 

 

AREA GESTIONE 
RISORSE 

 

24 
* 

 

25 

 

600 

 

69 

 

11,500000000 

 

531 

 

88,500000000 

 
AREA SERVIZI AL 
CITTADINO ED 

AFFARI GENERALI 
 

 
38 

 
25 

 
950 

 
120 

 
12,631578947 

 
830 

 
87,368421053 

 

SERVIZIO POLIZIA 
MUNICIPALE 

 

 

16 

 

25 

 

400 

 

61 

 

15,250000000 

 

339 

 

84,750000000 

AREA TECNICA, 
PROGRAMMAZIONE 

E GESTIONE DEL 
TERRITORIO 
 

 
27 

* 

 
25 

 
675 

 
86 

 
12,740740741 

 
589 

 
87,259259259 

 

 Il numero totale dei dipendenti  assegnato a ciascuna Area contrassegnato con * indica la presenza di una unità lavorativa 
in comando proveniente da altri enti locali. Le unità in comando sono due e sono state assegnate rispettivamente  una 

all’Area Gestione Risorse e l’altra all’Area Tecnica, Programmazione e Gestione del Territorio. 


